^unt. Coadli enim funt & omnes captivos reftituere & fummamduorum millium flo-

renorum obligatam dare & pro damnis odingentos florenos ipfi Schaffi-anyecz fblvere,

Coadi infuper funt per conditionem pacisper publicas &patentesliterasprofiteribellum

,fe injufle tam Regno quam Schafiranyecz movifTe, Quibus fic compofitis &. execationi

„mandatis Caftellum Malecz ipfis reflitutum efl&tributa relaxata.,,

Nondum vero hac ratione pro damnis Ulatis Rei Polonorum publiac fa(fhim fatis effe

ratus Cafimirus Rex an. iniequ.1453. Cafh'um OfTwcntimenfeduraobfidionecinxit, imo

expugnavit, quod curatius iterum DlugofTus 1. c. ad an. hunc expofuit

:

„Adreddendamvicifritudinem hujus belli, quod Duces JANUSSIUS OSSVVIA-

„CZIMENSIS ET PRZEMISLAUS THOSZECENSIS pefte premente Regnum intule-

,rant,confilio & deliberatione BaronumPoloni2,qui Conventionem in Lublin tenebant,

„Joannes Sczeckocki Capitaneus & Joannes Kuropathroa Succammerarius Lwblinenfis

„pro Capitaneis eledi cum gentibusPrecio condudistransmittunturjqui illicoCafb-um

OfTwiaczim obfidione cingunt. Et obfidione continuata facile ad deditionem obfeflbs

^,coegiflent nifi Dux JANUSSIUS OSVVIACZIMENSIS
,
qui obfidionem veritus

ex caftro difcefferat , Cracoviam pro fefto Purificationis S. Marise Virginis , Sc

„pluresBarones (peftis enim jam cefTaverat) illic reperiens fcelus fiium confefrus

„veniam humillime poftulafTet. Cum quo per akquas Conditiones acquasfufFerentix pa-

cis fadae funt. Caftro tamen OfTwiaczimenfi in Poteftatem Regis &RegniPoloni2tra-

„dito,quod Joannes Czizowsky Caftellanus & Capitaneus Cracovienfis acceprt in tenu-

„tam non aliter de illo ccfTurus, donec certac pecuniarum fummz pro ftipendiariis Regii*

expofitae cum damnis per eum Regno illatis per Ducem OfTwiaczimenfemfblverentur,

„aut ipie Dux cum terra fiia feudum & homagium Regi & Regno praeftaret. Rcxquea'-

„teramexhisconclitionem eligeret. Ad quem placandum Dux ipfe perfbnaliterfeinLi-

„thuaniam contulit.,,

Neque tamen prius cum eo ia gratiam rediit Rexdonec OfTwentimenfem Ducatum

Silefia avulfum Poloniae: addidiffet^quod qua demum ratione fadum fuerit I.c. ad an.eun-

„demi453. his Verbis idem retulit Autor: „JANUSSIUS DUX OSSWIACZIMENSIS
„confiderans Barones Regni Polonisc per plura loca difkadosefTejCongregata aliqualipo-

„tentia Caftruni OfTwiaczimenfe quod tunc per Joannem Kuropathwa, Succamerarium

,Jl.ublinenfem pro Rege Cafimiro &RegnoPolonia:tenebatur,obfidionecingitMonafte-

„rio Fratrum rrxdicatorum incaftellato. Verum cum ab hujusmodi obfidione cum i-